55, 27305 Ledce 
IČO: 48706302 
zastoupená: ředitelem Mgr. Romanem Pejšou 
bankovní spojení: 2816409/0300 
jako PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Středočeského kraje 
(dále jen „příjemce“) 

l. 
1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek - finanční částku ve výši 48 000 Kč; (slovy: čtyřicet osm tisíc 

korun českých) (dále jen „nadační příspěvek“) s příkazem, že příjemce použije nadační příspěvek způsobem dle 
odst. 3 tohoto článku a jeho využití prokáže nadaci dle čl. II této smlouvy. 

2. Nadační příspěvek poukáže nadace na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním